EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS FIEX/2022
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
PROJETO N. 051530

RESULTADO FINAL

Aos vinte e seis dias do mês de maio de 2022, torno público o resultado da seleção de
bolsista  para  o  Projeto  de  Extensão  (051530)  -  Educação  Fiscal  na  Contabilidade,
contemplado com bolsa pelo FIEX/2022:

Nome Matrícula Nota Situação
Isadora Sarzi 202120230 9,50 1ª Classificado (bolsista)
Érica Queiroz de Souza 202110323 9,40 1ª suplente
Cássio Ribeiro de Souza 202120169 9,00 2º suplente
Flávia Andressa de Oliveira Trevisan 202121154 8,70 3ª suplente
Laura Alegretti de Souza e Silva 202020572 8,50 4ª suplente
Gisele Pires da Rosa 201621488 8,00 5ª suplente
Vitória Ferreira dos Passos 202121137 NP* Reprovada

* Não Participou da Entrevista On-line.

Não havendo recursos para o resultado preliminar e respeitando o período estabelecido
no Edital 001/2021, promovo a indicação da bolsista selecionada, ISADORA SARZI, para
a concessão das bolsas remuneradas, a qual deverá observar os prazos estipulados no
Edital para a entrega do Termo de Compromisso e demais documentos necessários a
implantação da bolsa ao GEAIC/CCSH.

Santa Maria, 26 de maio de 2022.

Profa Dra. Cristiane Krüger
Departamento de Ciências Contábeis

SIAPE 1391237 – CCSH/UFSM

		2022-05-25T14:46:52-0300